
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 6 /2018 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok. 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)  

i § 7 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok Nr XXXI/242/2017 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2017 r. zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok  

NR XXXI/242/2017 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2017 r. z późn. zm., 

wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Krośnie z dnia 15 listopada 2018 r., 

znak: DKO-804-29/18; 

2) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 14 listopada 2018 r. , znak:  

F-VI.3111.1.313.2018; 

3) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 15 listopada 2018 r., znak:  

F-VI.3111.1.319.2018; 

4) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 15 listopada 2018 r. , znak:  

F-VI.3111.1.320.2018; 

5) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 15 listopada 2018 r. , znak:  

F-VI.3111.1.322.2018; 

6) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 listopada 2018 r. , znak:  

F-VI.3111.1.342.2018. 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok 

o kwotę 25 239,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 666,00 

     

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

2 666,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

2 666,00 



 2 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

     

851   Ochrona zdrowia 1 377,00 

     

 85195  Pozostała działalność 1 377,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 377,00 

     

855   Rodzina 21 196,00 

     

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

21 196,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

21 196,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok 

o kwotę 25 239,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 666,00 

     

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

2 666,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

     

851   Ochrona zdrowia 1 377,00 

     



 3 

 85195  Pozostała działalność 1 377,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 162,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,71 

  4300 Zakup usług pozostałych 202,80 

     

855   Rodzina 21 196,00 

     

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

21 196,00 

  3110 Świadczenia społeczne 21 196,00 

 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok 

o kwotę 96 198,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

852   Pomoc społeczna 13 481,00 

     

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

386,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

161,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

225,00 

     

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

9 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

9 000,00 

     

 85216  Zasiłki stałe 3 153,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

3 153,00 



 4 

     

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

942,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

942,00 

     

855   Rodzina 82 717,00 

     

 85501  Świadczenie wychowawcze 29 087,00 

  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) , związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

29 087,00 

     

 85504  Wspieranie rodziny 53 630,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

53 630,00 

 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok 

o kwotę 96 198,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

852   Pomoc społeczna 13 481,00 

     

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

386,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  386,00 

     

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

9 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 

     

 85216  Zasiłki stałe 3 153,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 153,00 



 5 

     

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

942,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

942,00 

     

855   Rodzina 82 717,00 

     

 85501  Świadczenie wychowawcze 29 087,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 135,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 678,56 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484,06 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 102,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

55,07 

  4410 Podróże służbowe krajowe 124,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25,22 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

14,34 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

952,00 

     

 85504  Wspieranie rodziny 53 630,00 

  3110 Świadczenia społeczne 52 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 039,35 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,54 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8,11 

 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 26 944,94 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 100,00 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 

     



 6 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

4 594,11 

     

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

4 594,11 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 308,25 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 285,86 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1 150,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 150,00 

  4260 Zakup energii 250,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 

     

801   Oświata i wychowanie 13 781,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe 13 781,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 889,00 

  4260 Zakup energii 9 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 850,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 411,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

631,00 

     

851   Ochrona zdrowia 3 918,19 

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 918,19 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1,99 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

1 916,20 

     

852   Pomoc społeczna 401,64 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 401,64 

  4430 Różne opłaty i składki 401,64 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 

     

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

     

926   Kultura fizyczna 2 000,00 

     



 7 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 26 944,94 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 100,00 

     

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 

     

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

4 594,11 

     

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

4 594,11 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 

  4260 Zakup energii 1 907,11 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1 150,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 150,00 

     

801   Oświata i wychowanie 13 781,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe 13 781,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 536,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

245,00 

851   Ochrona zdrowia 3 918,19 

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 918,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 012,19 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

606,00 

     

852   Pomoc społeczna 401,64 

     



 8 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 401,64 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

401,64 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 

     

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

     

926   Kultura fizyczna 2 000,00 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 20 444,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 16 529,00 

     

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

3 554,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 424,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130,00 

     

 80110  Gimnazja 8 673,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 790,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 860,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 23,00 

     

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

1 862,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 945,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 917,00 

     

 80152  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

2 440,00 



 9 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia  

i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

440,00 

     

852   Pomoc społeczna 2 210,00 

     

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2 210,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 210,00 

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  705,00 

     

 85401  Świetlice szkolne 225,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 225,00 

     

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 480,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

480,00 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 

     

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2018 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 20 444,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 16 529,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe 8 370,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 370,00 

     

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

     

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

5 159,00 



 10 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

159,00 

     

852   Pomoc społeczna 2 210,00 

     

 85202  Domy pomocy społecznej 2 210,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

2 210,00 

     

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 705,00 

     

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

705,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 705,00 

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00 

     

 92195  Pozostała działalność 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 


